
Uchwała Nr 374/14 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 103/99 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 3 grudnia 1999 roku w sprawie utworzenia Funduszu Stypendialnego Rady 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się,

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr 103/99 Rady Gminy Opatówek z dnia 3 grudnia 1999 roku w sprawie 

utworzenia Funduszu Stypendialnego Rady wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ppkt d w brzmieniu: 

" d) o stypendia mogą ubiegać się również uczniowie gimnazjów, dla których Gmina 

Opatówek nie jest organem prowadzącym, na stałe zameldowani na terenie Gminy 

Opatówek."   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 374/14 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 103/99 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 3 grudnia 1999 roku w sprawie utworzenia Funduszu Stypendialnego Rady 

 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów. 

W myśl art. 90 t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U.                

z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć

lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


